
 

Ostrzeszów, 29 marca 2022 r. 

Znak sprawy: DP. 272.2.1.2022 

ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA 

DP. 272.2.1.2022 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego  

W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.03.2022 r. 

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00095940/01 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Sukcesywne, bezgotówkowe zakupy 

paliw płynnych na podstawie kart paliwowych do pojazdów eksploatowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Ostrzeszowie” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1 

 
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu 
kart paliwowych zaakceptuje  w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub duplikatu 
karty opłaty za karty: 
*   10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.), 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany. 

 
Pytanie nr 2 
 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 3 poprzez usunięcie słów: „markę” oraz „markę i 
nr ewidencyjny urządzenia”? Wykonawca nie zawiera takich danych na kartach. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zapis §2 ust. 3nie wymaga zmiany, ponieważ określa, co zawiera wniosek o wydanie karty. 

 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od podawania numeru rachunku bankowego oraz 
banku w treści umowy (§ 3 ust. 4) i zaakceptuje, że bank i numer konta będą wskazywane na fakturze 
wystawionej przez Wykonawcę? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zapis treści umowy § 3 ust. 4 pozostaje bez zmian w celu możliwości weryfikacji konta z białą listą.  



Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu doręczenia faktury na 7 dni roboczych od jej 
wystawienia (§ 3 ust. 4)? Z uwagi na okresy świąteczne Wykonawca nie ma możliwości zobowiązania się do 
doręczenia faktur w ciągu 5 dni kalendarzowych. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę doręczenia faktury na 7 dni roboczych. 

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający zaakceptuje e-fakturę występującą u Wykonawcy (§ 3 ust. 4)? W celu usprawnienia 
procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT 
(w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura na 
dedykowanym portalu internetowym po podpisaniu odpowiedniego oświadczenia, a powiadomienie o jej 
dostępności będzie wysyłane na adres mailowy wskazany w oświadczeniu. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody. Fraktury w formie papierowej. 

 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania rabatu procentowego od łącznej wartości zakupu danego 
paliwa, a nie od cen jednostkowych (§ 3 ust. 7)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 2 lit. a) poprzez zmniejszenie kary umownej do 
10000 zł? W porównaniu z wartością całego zamówienia zaproponowana kara jest zdaniem Wykonawcy 
zbyt wysoka. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 2 lit. b) poprzez zmniejszenie kary do 500 zł oraz 
dodanie następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej 
modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa 
na stację”? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisów § 5 następującego zapisu: "Niezależnie od sposobu 
rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej 
Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający wyraża zgodę. 



 

Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 1 pkt 1) poprzez dodanie następujących wyjątków 
w kwestii dostępności stacji paliw: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej 
modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa 
na stację”? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 1 pkt 1) poprzez dodanie następującego zapisu w 
kwestii jakości paliw: „zła jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne akredytowane 
laboratorium wybrane przez Strony?” 
 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 3 poprzez dodanie następującego zapisu w 
kwestii jakości paliw: „zła jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne akredytowane 
laboratorium wybrane przez Strony?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 6 następującego zapisu: 
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 
naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 
podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 
zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 
uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 
dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi 
szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania 
reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 
załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu 
do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 14 



Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że w przypadku sprzeczności pierwszeństwo zawsze będą 

miały zapisy określone w SWZ, w szczególności w załączniku nr 4 

 

 

                                                                                                                                                         Zatwierdził 

                                                                                                                                                             Starosta 

                                                                                                                                                      /-/ Lech Janicki 


		2022-03-29T08:48:41+0200




